
TODD  •  T-shirt  • 21.001
100% gekamd katoen   •  190 g/m2  •  Single jersey  •  Slim fit  •  Unisex 
Hoge pillinggraad   •  Kleurvast   •  Maatvast   •  Verlengd achterpand   •  Zijsplitjes

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

TODD T-shirt 21.001

Red

White

Green

Royal blue

Navy

Grey

Black
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TROY  •  T-shirt • 22.002

TROY      T-shirt22.002

Red

White

Green

Royal blue

Navy

Grey

Black

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

100% gekamd katoen   •  190 g/m2  •  Single jersey  •  Regular fit  •  Unisex 
Hoge pillinggraad   •  Kleurvast   •  Maatvast  

6



TYLER •  Pique T-shirt  • 24.004

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

TYLER Pique T-shirt 24.004

Navy

Grey

Black

50% gekamd katoen / 50% polyester   •  210 g/m2   •  Pique   •  Regular fit   •  Unisex 
Hoge pillinggraad   •  Kleurvast   •  Maatvast  
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PERRYTON  •  Poloshirt • 11.001
50% gekamd katoen / 50% polyester   •  210 g/m2   •  Pique   •  Tailored fit   •  Unisex 
Hoge pillinggraad   •  Kleurvast   •  Maatvast   •  Verlengd achterpand   •  Zijsplitjes   •  Knopen Ton sur Ton

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

Red

White

Green

Royal blue

Navy

Grey

Black

PERRYTON Poloshirt11.001

68
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PARIS  •  Dames Poloshirt • 11.051
50% gekamd katoen / 50% polyester  •  210 g/m2  •  Pique  •  Slim fit  •  Damesmodel 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Verlengd achterpand  •  Zijsplitjes  •  Knopen Ton sur Ton

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL

White

Navy

Grey

Black

PARIS Dames Poloshirt11.051

9



POWELL  •  Poloshirt Longsleeve • 12.002
50% gekamd katoen / 50% polyester  •  210 g/m2  •  Pique  •  Tailored fit  •  Unisex 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Verlengd achterpand  •  Zijsplitjes  •  Knopen Ton sur Ton

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

White

Navy

Grey

Black

POWELL L vePoloshirt ongslee12.002

119610
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SINTON  •  Polosweater • 14.005
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast   •  Stevige rib boord  •  Knopen Ton sur Ton

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

Red

Royal blue

Navy

Grey

Black

SINTON Polosweater14.005

White

Green

12
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SPUR  •  Crewneck • 14.001
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Stevige rib boord  •  Ton sur Ton gestikt kruis bij de hals

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

Red

White

Green

Royal blue

Navy

Grey

Black

SPUR Crewneck14.001
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SUNRAY  •  Cardigan • 14.004
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Stevige rib boord  •  Ton sur Ton rits  •  Stevige kraag

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

Navy

Grey

Black

SUNRAY Cardigan14.004

Red

Royal blue

Green

White
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SPARKS  •  Dames Cardigan • 14.054
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Damesmodel
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Stevige rib boord  •  Ton sur Ton rits  •  Stevige kraag

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  

Navy

Grey

Black

14

SpARKS Dame s Cardigan 14.054
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SHADDY  •  Hoodie • 14.002
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Stevige rib boord  •  3-piece capuchon  •  Kangoeroe pocket

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

SHADDY Hoodie14.002

Red

White

Green

Royal blue

Navy

Grey

Black
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SWEENY  •  Hooded Zip • 14.003
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Stevige rib boord  •  3-Piece capuchon  •  Kangoeroe pocket  •  Ton sur Ton rits

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

SWEENY Hooded Zip14.003

Navy

Grey

Black

Royal blue

Red

Green

White
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SHERMAN  •  Hoodie Zipper Collar • 14.006
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Rits zakken  •  Vaste touw constructie  •  Raglan mouw en een kraag in de capuchon

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

SHERMAN Z CollarHoodie ipper 14.006

Navy

Grey

Black

Green

White
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STANTON  •  Sweater Zipper Collar • 14.007
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast   •  Raglan mouw 

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

Stanton Sweater Z Collar ipper 14.007

Navy

Grey

Black

Green
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BENBROOK  •  Jogging Trousers • 14.009
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  •  Unisex
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Rits zakken  

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

BENBROOK Jogging Trousers14.009

Navy

Grey

Black

White

20





TRENTON  •  T-shirt 2-Tone • 21.021
100% gekamd katoen  •  190 g/m2  •  Single jersey  •  Slim fit  •  2-Tone  •  Heren model
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Verlengd achterpand  •  Zijsplitjes

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

TRENTON T-shirt 2-Tone21.021

Navy / Black

Grey / Black

Black / Grey
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PARKER  •  Poloshirt 2-Tone • 11.011
50% gekamd katoen / 50% polyester  •  210 g/m2  •  Pique  •  Slim fit  •  2-Tone  •  Heren model 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Verlengd achterpand  •  Zijsplitjes  •  Knopen Ton sur Ton

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

PARKER -TonePoloshirt 211.011

Navy / Black

Grey / Black

Black / Grey
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SPADE  •  Crewneck 2-Tone • 14.011
70% gekamd katoen / 30% polyester  •  290 g/m2  •  LSF fl eece  •  Tailored fit  • 2-Tone  •  Unisex 
Hoge pillinggraad  •  Kleurvast  •  Maatvast  •  Stevige rib boord

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

SPADE Crewneck 2-Tone14.011

Navy / Black

Grey / Black

Black / Grey
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JAYTON  •  Softshell Luxe  •  42.002
100% polyester  •  340 g/m2  •  Pique  •  Tailored Fit  •  2-Tone  •  Unisex 
Stretch  •  Waterafstotende rits  •  Afritsbare capuchon  •  Verdekte ritssluiting  •  YKK rits

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

JAYTON So uxeftshell L42.002

Navy / Black

Grey / Black

Black / Grey
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Navy

Grey

Black

JACKSON  •  Tech Shell  • 44.004
100% polyester  •  250 g/m2  •  3-layer Tech shell  •  Waterafstotende ritsen  •  Capuchon

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

JACKSON Tech Shell44.004

2426



2426

Black

FROST  •  Werkjas Ribstop  • 45.005
94% polyester 6% elastaan   •  320 g/m2  •  3-layer ribstop   •   Afritsbare capuchon  •  YKK ritsen   •   Gewatteerd 

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

FROst    Werkjas Ribstop45.005

27



Black

JONES  •  Teddy Jas  • 46.006
 92% polyester 8% elastan  •  145 g/m2  •  Micro stretch TPU  •  Teddy   •   Capuchon •  YKK ritsen  •   Regular fit

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

28

jones    Teddy Jas46.006

24262428
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Black

BARTON  •  Bodywarmer  • 47.007
100% polyester  •  250 g/m2  •  3-layer Tech shell  •  Waterafstotende ritsen  •  Gevoerd  •  Capuchon

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

2428

Barton    Bodywarmer 47.007

2426 2829



2426

FRANKLIN  •  Fleece Hoodie  • 52.002

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

2824282426 292426 282430

Franklin    Fleece Hoodie52.002

Navy

Grey

Black

100% polyester  •  300 g/m2  •  Polar fleece hoodie  •  YKK ritskraag  •  Ritszakken  •  Tailored fit

24262430



2426

Black

FULTON  •  Fleece Vest  • 52.004

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

24282426242624302426

XS  |  S  |  M  |  L  |  XL  |  XXL  |  3XL  |  5XL

24282426

Fulton   Fleece Vest52.004

100% polyester  •  300 g/m2  •  Polar fleece vest  •  YKK rits  •  Ritszakken  •  Tailored fit  •  Raglan mouw  

2829282831



WALLIS  •  Logistic Worker • 31.001
35% katoen / 65% polyester  •  240 g/m2  •  Tailored Fit  •  Unisex  •  Hoge waist 
Elastiek in band  •  6cm extra zoom  •  Platte achterzakken  •  YKK rits

44  |  46  |  48  |  50  |  52  |  54  |  56  |  58  |  60  |  62  |  64

WALLIS L Wogistic orker31.001

Navy

Grey

Black

32



WICKETT  •  High Worker • 33.003
®35% katoen / 65% polyester  •  280 g/m2  •  Tailored Fit  •  Unisex  •  Cordura    

Mechanische stretch  •  Extra stretch in kruis en knieholte  •  6cm extra zoom  •  Soufl é achterzakken  •  Boven lader kniestuk  •  YKK rits

44  |  46  |  48  |  50  |  52  |  54  |  56  |  58  |  60

WICKETT High Worker33.003

Navy

Black

33
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WINK  •  4-Way Stretch Werkbroek • 34.004
®92% polyester / 8% elastaan   •  250 g/m2  •  4-way stretch worker   •  YKK ritsen  •  Stretch Cordura    

44  |  46  |  48  |  50  |  52  |  54  |  56  |  58  |  60

Black

wink                             4-Way Stretch Werkbroek34.004
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WESTON  •  Ultra-Denim Werkbroek • 36.006
® 98% katoen / 2% elastaan  •  Denimworker  •  Unisex  •  YKK ritsen  •   Stretch denim   •   Stretch Cordura  •   Toolpockets  

29  |  30  |  31  |  32  |  33  |  34  |  36  |  38  |  40

Dark blue

34

WESTON                            Ultra-Denim Werkbroek36.006

3335






